
STEINSLAND BYGDEMARATON 5. MAI 2018

MARATON

Damer 21-34
1 Marie Kristine Malmgren Porsgrunn 4.13.45
2 Isabel Aarnes 5.20.40

Damer 35-39
1 Siri Lima Flakk Birkenes IL 6,12,50

Damer 40-44
1 Nina Kristoffersen MHI 4.32.30
2 Ragnhild Bendiksen 4.42.10

Damer 45-49
1 Guro Skjeggerud Romerike Ultraløperklubb 3.28.38
2 Titina Bakken Jevnaker IF 5.14.10

Damer 55-59
1 Lise Lithun Gjesdal IL 4,12,28

Damer 70-74
1 Vera Nystad Søgne IL 4,04,28

Menn 21-34
1 Daniel Straum Vegårshei IL 3.56.56
2 Håkon Fjellstad 4.14.23
3 Ruben Eikeland Klepp IL 4.28.44
4 Ronny Kristiansen Team Jan Billy og Ronny 5.20.40

Menn 35-39
1 Kim H. Bertheussen Trim Tria Famely 3.18.31
2 Kjell Gunnar Gjerdal MHI 3.35.55
3 Øyvind Bergan Vegårshei IL 4.,07,56
4 Sverre Eikeland Agder Energi BIL 5,03,26

Menn 40-44
1 Bjørn Thomas Hultberg Walter utegym. 3.40.08
2 Jørgen Strand Express IL 3.50.12
3 Jan Kristian Stordrange Flekkefjord 4.16.01
4 Jarle Sperre Hermansen Walter utegym. 4.24.42

Menn 45-49
1 Ove Pollestad Kristiansand Løpeklubb 3.24.13
2 Geir Sigmund Nilsen 4622 Kr.sand 4.51.30

Menn 50-54
1 Odd Gunnar Tveit Birkenes IL 3.45.08



2 Bruno Pålsson Rannke Runners 4,11,25

Menn 55-59
1 Tore Hansen Lillesand IL 4,01,17
2 Bjørn Mikal Engestøl Iveland IL 4.16.47
3 Geir Storkås Porsgrunn 4.55.33
4 Ole Jakob Aadnesen Nespa IL 5.26.48

Menn 60-64
1 Per Audun Heskestad AKS 3.47.01

Menn 65-69
1 Reidar Peersen Kondis 4.24.40
2 Kristen Bue MIL 4.26.27
3 Harald Krøvel Kondis 5,08,57
4 Sigurd Lima Gjesdal IL 6,12,50

HALVMARATON

Damer junior
1 Sofie Svaland Vennesla 3.32.35

Damer 21-34
1 Antji Kallhovd Skarpengland 2.02,23
2 Trine Dale Vennesla 2.50.37
3 Janne Omdal Vennesla 2.52.49
4 Lisa Byrkjedal Jeppestøl 4.22.50
4 Camilla Svaland Jeppestøl 4.22.50

Damer 35-39
1 Inger Høygilt Birkenes IL 2.29.12
2 Torunn Omdal Stølen IL Vindbjart 3,02,42

Damer 40-44
1 Ann Cathrine Ruenes Vennesla 1.54.12
2 Målfrid Byrkjedal Vennesla 3.33.03
3 Lillian Honnemyr Engestøl Jeppestæl 4.22.50

Damer 45-49
1 May Lene Uberg VK BIL 2.00.15
2 Reidun Svaland Jeppestøl 3.33.25

Damer 50-54
1 Hege Ottersland Sæhle Tjøme Løpeklubb 2.42.11

Damer 60-64
1 Anne Turid Omdal IL Vindbjart 3.15.29

Damer 65-69



1 Ingrid Honnemyr Jeppestøl 4.22.50

Menn junior
1 Tor Olav Svaland Birkenes IL 1.29.59
2 Ole Kristian Omdal IL Vindbjart 3,02,43
3 Markus Omdal IL Vindbjart 3,04,09
4 Henrik Byrkjedal Vennesla 3.32.21

Menn 21-34
1 Anders Tveit Birkenes IL 1.25.51
2 Julian Brons Grim skole 1.26.48
3 Ørjan Svaland Aas Birkenes IL 1.37.43
4 Kåre Janner Vennesla 1.39.43
5 John V. Tveit Solhøi 1.52.24
6 Salve Øina Iveland 2,05,05
7 Alexander Strandberg Erkleiv 3.33.11

Menn 35-39
1 Jan Billy Aas Team Jan Billy og Ronny 1.35.54

Menn 45-49
1 Tellef Dønnestad Kr.sand Løpeklubb 1.29.19
2 Arild Krogstad GE BIL 2,09,09

Menn 50-54
1 Arild Sæhle Tjøme Løpeklubb 2.28.21
2 John Eric Svaland Jeppestøl 3.32.40

Menn 55-59
1 Lars Helge Fossdal Sørlandets Sykehus 2,08,15

Menn 60-64
1 Arild Urdal Ogge Fiskelag 2.26.01

Menn 65-69
1 Torleif Undem Lillesand IL 2,01,08

Menn 70-74
1 Geir Anders Ask Birkenes IL 2,09,51
2 Finn Ole Honnemyr Jeppestøl 2.59.20
3 Anders Jeppestøl Jeppestøl 4.22.50



Maraton kvinner (9 deltagere):
1 Guro Skjeggerud Romerike Ultraløperklubb 3.28.38
2 Vera Nystad Søgne IL 4,04,28
3 Lise Lithun Gjesdal IL 4,12,28
4 Marie Kristine Malmgren Porsgrunn 4.13.45
5 Nina Kristoffersen MHI 4.32.30
6 Ragnhild Bendiksen 4.42.10
7 Titina Bakken Jevnaker IF 5.14.10
8 Isabel Aarnes 5.20.40
9 Siri Lima Flakk Birkenes IL 6,12,50

Maraton menn (25 deltagere):
1 Kim H. Bertheussen Trim Tria Famely 3.18.31
2 Ove Pollestad Kristiansand Løpeklubb 3.24.13
3 Kjell Gunnar Gjerdal MHI 3.35.55
4 Bjørn Thomas Hultberg Walter utegym. 3.40.08
5 Odd Gunnar Tveit Birkenes IL 3.45.08
6 Per Audun Heskestad AKS 3.47.01
7 Jørgen Strand Express IL 3.50.12
8 Daniel Straum Vegårshei IL 3.56.56
9 Tore Hansen Lillesand IL 4,01,17

10 Bruno Pålsson Rannke Runners 4,11,25
11 Øyvind Bergan Vegårshei IL 4,07,56
12 Håkon Fjellstad 4.14.23
13 Jan Kristian Stordrange Flekkefjord 4.16.01
14 Bjørn Mikal Engestøl Iveland IL 4.16.47
15 Reidar Peersen Kondis 4.24.40
16 Jarle Sperre Hermansen Walter utegym. 4.24.42
17 Kristen Bue MIL 4.26.27
18 Ruben Eikeland Klepp IL 4.28.44
19 Geir Sigmund Nilsen 4622 Kr.sand 4.51.30
20 Geir Storkås Porsgrunn 4.55.33
21 Sverre Eikeland Agder Energi BIL 5,03,26
22 Harald Krøvel Kondis 5,08,57
23 Ronny Kristiansen Team Jan Billy og Ronny 5.20.40
24 Ole Jakob Aadnesen Nespa IL 5.26.48
25 Sigurd Lima Gjesdal IL 6,12,50

Halvmaraton kvinner (16 deltagere):
1 Ann Cathrine Ruenes Vennesla 1.54.12
2 May Lene Uberg VK BIL 2.00.15
3 Antji Kallhovd Skarpengland 2.02,23
4 Inger Høygilt Birkenes IL 2.29.12
5 Hege Ottersland Sæhle Tjøme Løpeklubb 2.42.11
6 Trine Dale Vennesla 2.50.37
7 Janne Omdal Vennesla 2.52.49
8 Torunn Omdal Stølen IL Vindbjart 3,02,42
9 Anne Turid Omdal IL Vindbjart 3.15.29

10 Sofie Svaland Vennesla 3.32.35



11 Målfrid Byrkjedal Vennesla 3.33.03
12 Reidun Svaland Jeppestøl 3.33.25
13 Lisa Byrkjedal Jeppestøl 4.22.50
14 Camilla Svaland Jeppestøl 4.22.50
15 Lillian Honnemyr Engestøl Jeppestæl 4.22.50
16 Ingrid Honnemyr Jeppestøl 4.22.50

Halvmaraton menn (22 deltagere):
1 Anders Tveit Birkenes IL 1.25.51
2 Julian Brons Grim skole 1.26.48
3 Tellef Dønnestad Kr.sand Løpeklubb 1.29.19
4 Tor Olav Svaland Birkenes IL 1.29.59
5 Jan Billy Aas Team Jan Billy og Ronny 1.35.54
6 Ørjan Svaland Aas Birkenes IL 1.37.43
7 Kåre Janner Vennesla 1.39.43
8 John V. Tveit Solhøi 1.52.24
9 Torleif Undem Lillesand IL 2,01,08

10 Salve Øina Iveland 2,05,05
11 Lars Helge Fossdal Sørlandets Sykehus 2,08,15
12 Arild Krogstad GE BIL 2,09,09
13 Geir Anders Ask Birkenes IL 2,09,51
14 Arild Urdal Ogge Fiskelag 2.26.01
15 Arild Sæhle Tjøme Løpeklubb 2.28.21
16 Finn Ole Honnemyr Jeppestøl 2.59.20
17 Ole Kristian Omdal IL Vindbjart 3,02,43
18 Markus Omdal IL Vindbjart 3,04,09
19 Henrik Byrkjedal Vennesla 3.32.21
20 John Eric Svaland Jeppestøl 3.32.40
21 Alexander Strandberg Erkleiv 3.33.11
22 Anders Jeppestøl Jeppestøl 4.22.50


